

भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण INSURANCE REGULATORY AND Indiai DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA अनुसूची-1 SCHEDULE I FORM E (See regulation 9) फार्म ई (विनियम 9 देखे)

पंजीयन संख्या 001/25 Registration Number

पंजीकरण प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF REGISTRATION

बी दृह	ग अधिनि ट्यो	यम, 1938 (1938 का गेट्रााल	4) की धारा 42डी की उप-धारा(1) द्वा • को उपर्युक्त अधिनियम	रा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए प्राधिकरण : के अंतर्गत बीमा वेब-संग्राहक के रूप में क	इसके द्वारा किं. इंस्टाबी र हार्य करने के लिए पंजीकरण प्र	ग इंश्वीरेंस माणपत्र प्रदान करता है।
In Ci to	exercise ERTIFI act as I	e of the powers con CATE OF REGIS NSURANCE WE	sferred by sub-section (1) of Sec STRATION to M/s. Ins BAGGREGATOR under the	tion 42D of the Insurance Act, 19: TABIMA THSURANCE V at Act.	38 (4 of 1938) the Autho NEB AGGREGAT	ority hereby grants a
उत्त	ह बीमा वे	ब-संग्राहक के लिए पंज	गिकरण प्रमाणपत्र कूट IRD	4/WB38/2016		है।
C_{i}	ERTIFI	CATE OF REGIS	TRATION Code for the Insu	rance Web Aggregator is IR [DA/WB38/2016	700000000000000000000000000000000000000
1.	यह पं	त्रीकरण प्रमाणपत्र	02-AUG-2017	से अ-Aus -	- 2020	तक वैध है।
1.	This	CERTIFICATE O	F REGISTRATION is valid f	rom 02- Aug-2017	to ol- Aug	- 2020
2.	विकास		-संग्राहक) विनियम, 2017 के अधीन	6 और विकास प्राधिकरण अधिनियम, 1999 है तथा इसके संबंध में यह नहीं समझा जाएगा		
2.	Act,	1999 (41 of 1999)	and Insurance Regulatory an	t to the Insurance Act, 1938, Insura d Development Authority of India with or in conformity to any other	a (Insurance Web Aggre	egators) Regulations,
			•		आदेशानु By Or	
,	स्थान:	रेदराबाद		,	1	
	<i>Place:</i> दिनांक:	Hyderabed		भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्रा	benn	